
Prodej většího RD  s provozovnou ve městě Libochovice.

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Litoměřice

3.500.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Libochovice
Typ: prodej Ulice: Riegrova

Popis nemovitosti:
Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout lukrativní nemovitost v samém srdci města Libochovice.V přízemí se nachází
nebytové prostory určené ke komerčnímu využití dříve lékárna s kompletním zázemím, sklady a WC.V prvním patře se
nachází velkoryse řešené 5+1 s kuchyňskou linkou, obývací pokoj s barem, koupelnou s rohovou vanou a WC.Součástí
pozemku je původní zděný, dvoupodlažní přístavek o velikosti  3+1, který je podsklepený se zastřešenou pavlačí navazující na
RD od které je v současné době konstrukčně oddělený.Součástí nemovitosti je terasa s výhledem do klidné
zahrady.Nemovitost je kompletně napojena na inženýrské sítě.Město Libochovice se nachází v Ústeckém kraji, okres
Litoměřice s dojezdovou vzdáleností 20 km a do hlavního města Prahy cca 63 km.V důsledku příznivé polohy v hodnotném
přírodním prostředí, v údolí řeky Ohře, má město dobré podmínky pro svůj další rozvoj. Libochovice jsou atraktivní nejen pro
bydlení a rekreaci, ale i pro drobné s středně velké podnikání.V případě dotazů, nás neváhejte kontaktovat.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.: 214
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: řadový Pl. pozemku: 402
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

MI Estate s. r. o. Pražák Jakub
Lomnického 1705/9, Praha 4, 140 00 tel. 603422450, prazak@miestate.cz
tel. , +420 732 284 700, info@miestate.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 0356

strana 1


